
KOMPLEKTĀCIJA VIRSBŪVE Dzinējs Pārnesumu kārba
Pārnesumu kārba

Cena

Active Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (68 kW) e-CVT 24 900

Active Plus Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (68 kW) e-CVT 26 750

Active Plus Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (68 kW) e-CVT 29 600

Elegant Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (68 kW) e-CVT 28 700

Adventure Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (68 kW) e-CVT 32 250

GR Sport Crossover 1.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (68 kW) e-CVT 31 700

TOYOTA YARIS CROSS
Cenu lapa

 



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Vārstu mehānisms

DOHC 4
vārstu,

svārstīkla
(ar VVT-iW

un VVT-i)

DOHC 4 vārstu,
svārstīkla (ar

VVT-iW un VVT-
i)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 170

IZMĒRI

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Platums (mm) 1765 1765

Garenbāze (mm) 2560 2560

Garums (mm) 4180 * 4180

Augstums (mm) 1585 1595

VIDES RĀDĪTĀJI

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

2



Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais WLTP (l/100 km) 4.4 4.7

3



VIDES RĀDĪTĀJI

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (68
KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 101 107

Kombinētais degvielas patēriņš – kombinētais WLTP (kg/100 km) 4.4 4.7

Fuel Combined WLTP - Max (kg/100 km) 5.2 5.1

DZINĒJS

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (68
KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Cilindru skaits 3 rindā 3 rindā

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana
Tiešā

daudzpunktu
Iesmidzināšana

Tiešā
daudzpunktu

Iesmidzināšana

Darba tilpums (cm³) 1490 1490

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 120/3600-4800 120/3600-4800

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (DIN ZS) 92 92

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 68/5500 68/5500

Kompresijas pakāpe 14.0:1 14.0:1

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) 4.3 4.3

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

4



DZINĒJS

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 59 59

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 141 141

Kopējā hibrīda sistēmas jauda 85 85

Kopējā hibrīda sistēmas jauda (DIN ZS) 116 116

Maksimālā jauda (DIN ZS) 116 116

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 68 68

PĀRNESUMKĀRBA

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Pārnesumkārbas veids e-CVT e-CVT

Piedziņas tips

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Pilnpiedziņa
(4WD)

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

5



VEIKTSPĒJA

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 11.2 11.8

Aerodinamiskās pretestības koeficients 0.35 0.35

PIEKARE

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Priekšā

MacPherson
statņu

priekšējā
piekare

MacPherson
statņu

priekšējā
piekare

Aizmugurē Vērpes sija
Dubultsviru

piekare
aizmugurē

BREMZES

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Bremzes priekšā
Ventilējami

diski
Ventilējami

diski

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

6



BREMZES

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Bremzes aizmugurē Diski Diski

RIEPAS UN DISKI

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase A * A

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma B * B

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 68 70

SVARS

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 1690 1775

Pašmasa (kg) 1175-1270 1260-1340

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 750 * 750

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 550 * 550

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

7



IETILPĪBA

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 0.397 0.32

SALONA IZMĒRI

1.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(68 KW)

1.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PILNPIEDZIŅA)

(68 KW)

Sēdvietu skaits 5 5

TOYOTA YARIS CROSS
Tehniskie rādītāji

8



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Toyota Smart Connect multivides sistēma SC - 590 € - - -

Panorāmas jumts PR - - 600 € - -

Divtoņu virsbūves krāsa BT - - 450 € 450 € -

Dynamic pakete DP - - 880 € 880 € -

Style komplekts BLSC 370 € 370 € 370 € 370 € 370 €

Sakabes āķis, fiksēts TH 790 € 790 € 790 € 790 € 790 €

Sakabes āķis, noņemams T6 950 € 950 € 950 € 950 € 950 €

Parkošanās sensoru komplekts P8 - 400 € - - -

SUV pack BLSX 1 400 € 1 400 € 1 400 € 1 400 € 1 400 €

RIEPAS UN DISKI ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

16" spīdīgi melni vieglmetāla diski ar 5 dubultspieķiem PW4570D006ZB 1 175 € 1 175 € 1 175 € 1 175 € -

16" sudrabkrāsas vieglmetāla diski ar 5 dubultspieķiem PW4570D006ZC 1 134 € 1 134 € 1 134 € 1 134 € -

17" matēti melni vieglmetāla diski ar 10 spieķiem PW4570D007YB 1 460 € 1 460 € 1 460 € 1 460 € 1 460 €

17" pelēki, frēzēti vieglmetāla diski ar 10 spieķiem PW4570D007MJ 1 594 € 1 594 € 1 594 € 1 594 € 1 594 €

17" spīdīgi melni vieglmetāla diski ar 10 spieķiem PW4570D007ZB 1 566 € 1 566 € 1 566 € 1 566 € 1 566 €

17" sudraboti vieglmetāla diski ar 10 spieķiem PW4570D007ZC 1 494 € 1 494 € 1 494 € 1 494 € 1 494 €

18" melni, frēzēti vieglmetāla diski PW45710000MB 1 815 € 1 815 € 1 815 € 1 815 € 1 815 €

18" spīdīgi melni, frēzēti vieglmetāla diski ar 20 spieķiem PW4570D008MB 1 510 € 1 510 € 1 510 € 1 510 € 1 510 €

18" spīdīgi sudraboti vieglmetāla diski PW45710000ZC 1 753 € 1 753 € 1 753 € 1 753 € 1 753 €

18" sudraboti vieglmetāla diski ar 20 spieķiem PW4570D008ZC 1 508 € 1 508 € 1 508 € 1 508 € 1 508 €

AUTOMAŠĪNAS KRĀSA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Pure White 040 0 € 0 € 0 € 0 € -

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

9



AUTOMAŠĪNAS KRĀSA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Platinum Pearl White 089 700 € 700 € 700 € 700 € -

Metallic Grey 1G3 470 € 470 € 470 € 470 € -

Silver Metallic 1L0 470 € 470 € 470 € 470 € -

Night Sky Black 209 470 € 470 € 470 € 470 € -

Emotional Red 2 3U5 700 € 700 € 700 € 700 € -

Warm Gold 5C2 470 € 470 € 470 € 470 € -

Oxide Bronze 6X1 470 € 470 € 470 € 470 € -

Dark Blue 8W7 470 € 470 € 470 € 470 € -

Bi-tone Platinum Pearl White (089/209) 2PU - - 700 € 700 € 700 €

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209) 2SZ - - 700 € 700 € 700 €

Bi-tone Oxide Bronze / Black (6X1/202) 2TK - - 470 € 470 € -

Bi-tone Warm Gold / Black (5C2/202) 2VS - - 470 € 470 € -

Bi-tone Cobalt Blue / Black (8W7/202) 2VT - - 470 € 470 € 470 €

Bi-tone Shimmering Silver Metallic (1L0/202) 2VU - - 470 € 470 € 470 €

Bi-tone Ash Grey / Warm Gold (1G3/5C2) 2UA - - - 470 € -

Bi-tone Night Sky Black / Warm Gold (209/5C2) 2UB - - - 470 € -

Bi-tone Orange Spice 2KV - - 470 € 470 € 470 €

Bi-tone Oxide Bronze / Warm Gold (6X1/5C2) 2UC - - - 470 € -

Bi-tone Platinum Pearl White / Warm Gold (089/5C2) 2VG - - - 700 € -

Bi-tone Dynamic Grey (1K6/209) 2RZ - - - - 470 €

SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Melni auduma sēdekļi ar pelēkiem ielaidumiem (FB10) FB10 ● - - - -

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

10



SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Melni auduma sēdekļi ar pelēkiem ielaidumiem (FC10) FC10 - ● - - -

Tumši pelēki-brūni auduma sēdekļi ar daļēju ādu (LA40) LA40 - - ● - -

Melni auduma un daļēja ādas sēdekļu apdare (LB20) LB20 - - - ● -

Melni perforēti GR SPORT Ultrazamšādas sēdekļi ar sarkanām šuvēm un
sintētiskās ādas balstiem (LC20)

LC20 - - - - ●

EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

16" sudrabkrāsas vieglmetāla diski (205/65R16) ● - - - -

Riepu spiediena brīdinājuma sistēma ● ● ● ● ●

Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi jumta krāsā ● ● ● ● ●

Priekšējie miglas lukturi (LED) ● ● ● ● ●

Halogēna priekšējie lukturi (prožektoru tipa) ● - - - -

Dienas gaitas lukturi (LED) ● ● ● ● ●

Augstu novietots bremžu lukturis (LED) ● ● ● ● ●

Aizmugures kombinētie lukturi (spuldze un LED tips) ● - - - -

Aizmugurējais spoilers ● ● ● ● ●

Haizivs spuras tipa antena ● ● ● ● ●

17" frēzēti vieglmetāla diski (215/55R17) - ● - - -

LED priekšējie lukturi - ● ● ● ●

LED priekšējie gabarīti - ● ● ● ●

Aizmugures kombinētie lukturi (LED) - ● ● ● ●

Sekvenciālie aizmugures pagrieziena rādītāji - ● ● ● ●

Tonētie stikli - ● ● ● ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

11



EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

18" frēzēti vieglmetāla diski (215/50R18) - - ● - -

Riepu remonta komplekts ● ● ● - ●

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi - - ● ● ●

18" melni, frēzēti vieglmetāla diski (10 dubultspieķu) - - - - ●

Divtoņu apdare - - - - ●

GR SPORT piekare - - - - ●

GR SPORT eksterjera elementi - - - - ●

18" tumši pelēki vieglmetāla diski (215/50R18) - - - ● -

Priekšējā automobiļa apakšdaļas aizsargplāksne un apakšējā bufera aizsargs - - - ● -

Aizmugurējā automobiļa apakšdaļas aizsargplāksne - - - ● -

Jumta reliņi - - - ● -

SĒDEKĻI ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Sēdekļu apdare: audums ● ● - - -

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana ● ● ● ● ●

Pasažiera sēdekļa augstuma regulēšana ● ● ● ● ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ● ● ●

Centrālais roku balsts priekšā ● ● ● ● ●

Līdzeni nolokāmi sēdekļi ar 60:40 sadalījumu ● ● - - -

Sēdekļu apdare: daļēja āda (Elegant) - - ● - ●

Elektriski regulējams vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts - - ● ● ●

Kabatas vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļu atzveltnēs - - ● ● ●

Līdzeni nolokāmi sēdekļi ar 40:20:40 sadalījumu - - ● ● ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

12



SĒDEKĻI ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Melni perforēti GR SPORT Ultrazamšādas sēdekļi ar sarkanām šuvēm un
sintētiskās ādas balstiem

- - - - ●

Sēdekļu apdare: daļēja āda (Adventure) - - - ● -

KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu ● ● ● ● ●

Stūre ar ādas apdari ● ● ● ● ●

Pārnesumsviras uzgalis ar ādas apdari ● ● ● ● ●

Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ● ●

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole ● ● ● ● ●

Pilna diapazona adaptīvā kruīza kontrole (nav pieejams ar M/T) ● ● ● ● ●

Regulējams ātruma ierobežotājs ● ● ● ● ●

Pārnesumu pārslēgšanas indikators (nav pieejams ar M/T) ● ● ● ● ●

Manuālais gaisa kondicionētājs (nav pieejams hibrīda modeļiem) ● ● - - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs (tikai hibrīda modeļiem) ● ● - - -

Lietus sensors ● ● ● ● ●

Krēslas sensors ● ● ● ● ●

Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ● ● ● ● ●

Elektriski regulējami priekšējie logi ● ● ● ● ●

Elektriski regulējami aizmugurējie logi ● ● ● ● ●

Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija vadītāja logam ● ● ● ● ●

Tekstila paklājiņi ● ● ● ● ●

12 V kontaktligzda salona priekšā ● ● ● ● ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

13



KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Palīgrokturi priekšā ● ● ● ● ●

Palīgrokturi aizmugurē ● ● ● ● ●

Spogulītis (vadītājam un pasažierim) ● ● - - -

Smart Entry & Start sistēma - ● ● ● ●

Apsildāma stūre (tikai hibrīda modeļiem) - ● ● ● ●

Melni griesti - ● - ● ●

Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs - - ● ● ●

NanoeTM gaisa attīrīšanas tehnoloģija - - ● ● ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis - - ● ● ●

12 V kontaktligzda bagāžniekā - - ● ● ●

Spogulītis ar apgaismojumu (vadītājam un pasažierim) - - ● ● ●

Bezvadu tālruņa lādētājs - - ● ● ●

Gaiši zils fona apgaismojums - - ● ● ●

Inteliģenti priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu
(objektiem)

- - ● ● ●

Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko
bremzēšanu (objektiem)

- - ● ● ●

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RCTA) ar
bremzēšanas palīgsistēmu

- - ● ● ●

Aklo zonu monitors (BSM) - - ● ● ●

40:60 dalījuma bagāžas nodalījuma grīda - - ● - ●

Ar kājas mājienu elektriski, bez roku palīdzības atveramas aizmugures durvis - - - - ●

GR SPORT salona elementi - - - - ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

14



KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Vējstikla logu tīrītāju apsilde - ● ● ● ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Cimdu nodalījums ● ● ● ● ●

Glāžu turētāji ● ● ● ● ●

Kabatas priekšējās durvīs ● ● ● ● ●

Bagāžas pārsegs ● ● ● ● ●

Pakaramie ● ● ● ● ●

Āķi bagāžas siksnas turēšanai - - ● ● ●

DROŠĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali
(EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu (BA)

● ● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) un vilces kontrole (TRC) ● ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ● ●

Ārkārtas bremžu lukturi ● ● ● ● ●

e-call sistēma ● ● ● ● ●

SRS priekšējie drošības spilveni: vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ● ●

SRS sānu drošības spilveni: vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ● ●

SRS drošības aizkari ● ● ● ● ●

Centrālais vadītāja un pasažiera drošības spilvens ● ● ● ● ●

Pasažiera SRS drošības spilvena ieslēgšanas un izslēgšanas slēdzis ● ● ● ● ●

Drošības jostas brīdinājums (priekšā un aizmugurē) ● ● ● ● ●

Kakla skriemeļu traumas samazinošas koncepcijas (WIL) sēdekļi: vadītājam un
priekšējam pasažierim

● ● ● ● ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

15



DROŠĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ● ● ● ●

ISOfix bērnu drošības sistēma (2. rinda, 2 ārmalas sēdekļi) ● ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanai lejupceļā (DAC) (tikai ar AWD-i) - ● - ● -

Trail / Snow režīma slēdzis (tikai ar AWD-i) - ● - ● -

TOYOTA SAFETY SENSE: ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Sadursmes novēršanas sistēma (PCS) ar gājēju un velosipēdistu noteikšanas
funkciju

● ● ● ● ●

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) ● ● ● ● ●

Joslas marķējuma nolasīšanas palīgsistēma (LTA) ● ● ● ● ●

Automātiska tālo gaismu funkcija (AHB) ● ● ● ● ●

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA) ● ● ● ● ●

Sadursmju novēršana krustojumos (ICM) ● ● ● ● ●

Avārijas stūrēšanas palīgsistēma ● ● ● ● ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Radio ar 6 skaļruņiem (DAB) ● ● ● ● ●

8" multivides displejs ● ● - - -

Toyota Touch® 2 multivides sistēma ● ● - - -

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ● ● ●

MyT pieslēgtie pakalpojumi ● ● ● ● ●

USB pieslēgvieta ● ● ● ● ●

Bluetooth® savienojums brīvroku tālrunim un mūzikas straumēšanai ● ● ● ● ●

Atpakaļskata kamera ● ● ● ● ●

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

16



MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Audiosistēmas vadības pogas uz stūres ● ● ● ● ●

Attālinātie pakalpojumi* ar 4 gadu abonementu - - ● ● ●

JBL Premium audiosistēma ar 8 skaļruņiem - - - - ●

10" vējstikla displejs - - - - ●

Toyota Smart Connect (9" multimediju displejs, ar 4 gadu abonementu un Remote
Services)*

- - ● ● ●

AIZSARDZĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS ELEGANT ADVENTURE GR SPORT

Imobilaizers ● ● ● ● ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA YARIS CROSS
Komplektācijas

17



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA YARIS CROSS
	Cenu lapa

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA YARIS CROSS
	Komplektācijas


